
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.33.2022 
ZARZĄDZENIE NR 33/2022  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 25 lutego 2022 r. 

  

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji Kwalifikacyjno-Ewaluacyjnej projektu strategicznego 

Mentoring naukowy 

  

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu 

projektu strategicznego Mentoring naukowy wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 18/2022, 

zarządzam co następuje:  

  

  

§ 1 
Powołuję stałą Rektorską Komisję Kwalifikacyjno-Ewaluacyjną projektu strategicznego Mentoring naukowy, 

zwanej dalej Komisją, w składzie: 

1) dr hab. inż. Katarzyna Piórkowska, prof. UEW – przewodnicząca, 

2) dr hab. Agnieszka Bem, prof. UEW – przedstawicielka Wydziału Ekonomia i Finanse, 

3) dr hab. Lucyna Dymińska, prof. UEW – przedstawicielka Wydziału Inżynierii Produkcji, 

4) dr hab. Sylwia Stańczyk, prof. UEW – przedstawicielka Wydziału Zarządzania. 

  

§ 2 

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie i rozstrzygnięcie naborów do projektu strategicznego Mentoring 

naukowy oraz ewaluacja efektów z realizacji tego projektu.  

 

§ 3 

Rektorska Komisja Kwalifikacyjno-Ewaluacyjna powołana jest na okres do dnia 30.06.2024r.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

  

  

  

 Rektor  

  

                                                                                            

                                                                                                              prof. dr hab. Andrzej Kaleta  

 

 

 

 


